关于2017年安徽农业大学成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平考试工作的通知
根据安徽省人民政府学位委员会《关于安徽省成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平考试有关问题的通知》（皖学位办[2016]6号）“自2017年起，全省成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平考试工作由各高等学校自行组织”精神，自2017年起我校自行组织安徽农业大学成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平考试工作。为做好我校2017年成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平考试工作，现将有关事宜通知如下：

一、成人学位外国语水平考试时间、地点及语种

    1.考试时间：2017年6月3日（星期六）上午9:00～11:00。

    2.考试地点：安徽农业大学校园内（考场具体地点和准考证发放事宜另行公布）。

    3.考试语种：非英语专业考试语种为英语，英语专业考试语种为日语。

二、报考对象

我校2017届春季毕业生（2012级高起本），2017届秋季预毕业生（2015级专升本）。

三、考试报名及缴费

1.报名方式：现场报名。
2.报名时间：2017年5月8日 至5月19日工作日期间（上午9:00-11:00，下午3:00-5:00，双休日不接受报名），逾期不再接受报名。
3.缴费。未参加预报名的考生，直接到继续教育学院208室进行资格审查，再办理缴费手续。参加过预报名的考生直接到继续教育学院205室办理缴费手续。根据安徽省物价局、财政厅有关文件精神，安徽省成人学位外语统考按50元/人收取报名考试费。

4.信息确认：考生凭缴费收据到继续教育学院207室办理报名信息确认手续。

四、查询考场
考生于2017年5月25日后登陆安徽农业大学继续教育学院官网或安徽农业大学继续教育学院官方公众微信号（ahaujjy）查询。

五、成绩查询
考生于2017年6月15日后登陆安徽农业大学继续教育学院官网查询成绩，对成绩有异议的，在2017年6月15日至6月16日（上午9:00-11:00，下午3:00-5:00）期间持本人身份证到安徽农业大学继续教育学院教学管理科提交成绩查询申请，逾期不再接受申请。
六、联系方式

联系人：林老师，联系电话：0551-65786223

安徽农业大学学位办
安徽农业大学继续教育学院

二〇一七年四月二十五日
PAGE
1